Проект 20
 СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ШАПОШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОЛЬХОВАТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

Принято Советом народных депутатов

Шапошниковского сельского поселения

_______________2025 года

О признании утратившим силу решения Совета народных депутатов Шапошниковского сельского поселения  Ольховатского муниципального района Воронежской области  от 20.02.2025 № 11 «Об утверждении Порядка и формы размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления Шапошниковского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области  членов их семей на официальном сайте органов местного самоуправления Шапошниковского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования»»

В целях приведения нормативного правового акта Шапошниковского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области в соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов Шапошниковского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу  решение Совета народных депутатов Шапошниковского сельского поселения  Ольховатского муниципального района Воронежской области  от  20.02.2025 № 11 «Об утверждении Порядка и формы размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления Шапошниковского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области    членов их семей на официальном сайте органов местного самоуправления Шапошниковского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области  и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в официальном  периодическом издании органов местного самоуправления Шапошниковского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области «Муниципальный вестник».

3. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Глава Шапошниковского сельского поселения                                                      А.И.Двирник

от _____________2025 года №___

сл. Шапошниковка